[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2004 года N 328
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 августа 2004 года N 888

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2004 года N 328 "О формировании и использовании государственных ресурсов зерна на 2004 год" следующее изменение:

      пункт 2 изложить в следующей редакции:

      "2. Установить объем использования в 2004 году:

      государственных ресурсов фуражного зерна в размере до 1000 (одна тысяча) тонн;

      государственных ресурсов семенного зерна в размере до 85000 (восемьдесят пять тысяч) тонн".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14